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ورود پایانههای فروش به فروشگاهها
معاونت حقوقی مالیاتی گفت: با اجرایی شدن قانون پایانههای فروشگاهی در خرداد ۱۴۰۰ ثبت فعالیت مودیان با صورت حسابهای الکترونیکی بوده و

دیگر نیازی به حضور ماموران مالیاتی نیست.

به گزارش سایت خبری پرسون، محمود علیزاده معاونت حقوقی و فنی مالیاتی با اشاره به نحوه اخذ مالیات از خودرو، خانههای لوکس و بازیگران گفت:
از قبل هم برای اینفلوئنسرها معافیت مالیاتی نداشتیم به موجب ماده یک قانون مالیاتهای مستقیم هر شخص ایرانی یا خارجی که در ایران درامدی را
داشته باشد مشمول مالیات است و باید درامد آن را پرداخت کند. استثنائات و معافیتها که در مواد بعدی مقرر ممی شود مشمول این موضوع

نخواهد شد.

او ادامه داد: هر شخص در صورت داشتن در آمد باید به موجب اظهار نامهای را که ارائه میکند بر مبنای آن مالیات خود را پرداخت میکند. سازمان هم
پیگیر موضوع است. فعالیتهای فرهنگی که به موجب ماده ۱۳۹ قانون مالیاتهای مستقیم مشخصا آن فعالیت ذکر میشود، مشمول معافیتهای

مالیات است؛ و درامدهای هر نوع فعالیتی خارج از آن مانند تبلیغات مشمول مالیات است.

معاون حقوقی سازمان مالیات گفت: با توجه به سازوکارهایی که سازمان مالیاتی دارد و براساس آن رویدادهای مالی را ردیابی و میکند. اگر از سوی
مودی ابراز هم نشده باشد مالیات آن قابل پیگیری است.

این مقام مسئول مالیاتی تصریح کرد: اگر بازیگران و اینفلوئنسرها خود درآمدهایشان را ابراز کنند مورد رسیدگی قرار میگیرد اگر اطلاعاتی که ارائه
میکنند درست باشد، بر مبنای مکانیزمی که به موجب ماده ۹۷ تعیین شده شاید اظهارشان مورد پذیرش قرار بگیرد و با دیتایی که در سازمان موجود

است مطابقت داده شود.

علیزاده گفت: ساختار سامانه مودیان نحوه و چگونگی ثبت رویداد مالی و انتقال آن به سامانه مویدان و به کار پوشه خاص مودی است. در پایانههای
فروشگاهی و سامانه مودیان و به محض اینکه مودی ثبت نام میکند با جزئیات و فیلدهای اطلاعاتی که از مودی در سامانه ثبت میشود کارپوشهای به

او اختصاص داده میشود.

او گفت: دو کد شناسه برای رجیستر کردن و پایانه فروشگاهی که میخواهد از آن استفاده کند و حافظه مالیاتی که برای آن در نظر گرفته شده و متصل
به پایاته فروشگاهی میشود به صورت دقیق کلیه رویدادهای مالی فعال یا بنگاه اقتصادی را در زمان رویداد ثبت و ضبط کرده و با متدی که سازمان

تعریف میکند آن را به مراکز دادهای سازمان منتقل کند.

این مقام مسئول در سازمان مالیات با اشاره به تسهیلات این سامانه به مودیان هم یاد آورشد: با راه اندازی و اجرایی شدن این قانون و ثبت فعالیت
مودیان با صورت حسابهای الکترونیکی دیگر نیازی به حضور ماموران مالیاتی نیست.

او بیان کرد: براساس آن اطلاعات دقیق مودی به کارپوشه منتقل میشود در سامانه نیاز به اظهار نامه مودی برای تعیین ارزش افزوده نداریم. اظهار نامه
مودی درکار پوشه ایجاد خواهد شد و اعتبارات هم بر مبنای صورتحسابها تعیین خواهد شد.


